head, and a paper shield* ; the weapon

* A combat as savage, and still more shocking in appearance is described in that most interesting work, the life of Scanderbeg, by Barletius. It is one of that extraordinary man's first exploits, and is thus related in the original latin. " *Reverso Adrianopolim, quum hostis sublatus esset, domi non defuit ; venerat namque ex Scythia quidam ferox magis et insanus, quam fortis bellator, qui familiam omnem Tyranni provocabat, si quis ferro secum vellet decernere. Genus vero certaminis id proposuerat, ut in angusto loco nudi ambo relicti, singulis tantum gladiis fortunam experirentur. Ceperat tam stolidum consilium Barbarus, vel quod prodigum vite et sanguinis sui esset, vel ea fortasse inani spe, quod nulum tam ancipitem impendentis periculi sortem petitorum credebat, indeque et laudem eam se et præmia sine certamine laturum sperabat. Nam proposuerat non indigna quoque munera victori Amurathæ, ut illorum saltem spe, excitaretur aliquis, quum nude tantum gloriæ fructus segnius alliciat homines. Omnes tamen tam funestum decus, præmiisque eodem tenore aspernabuntur. Sed surgens, stupentibus singulis, plenus animi Epirensis ; non incruentus, inquit, Scythæ, hæc præmia laudemque domum feres, aut honoratior me occiso, et iis quoque spoliis onustior ibis. Agendum igitur, accipe tamdiu quæsitum hostem. Licet accommodatius feris bestis hoc certaminis genus, sperni à fortibus viris, salvo pudore, et possit et debeat ; verum tamen liceat semel et mihi hoc corpus contemnere, quippe*

is a Genoese knife, two palms in length,

quum par membrorum et sanguinis servandi ratio tibi esse debeat; s. d. nihil vilius est homini quærenti laudem. Donabo proinde hoc et ipse cruoris hodie Amurathi, sociisque.

Scythia nihil territus, ferocioribus adhuc verbis inficere pavorem et conbatatur, puerum appellans: adhuc enim in annis pubertatis erat, neque dum hispida prorsus latrugo grata ora exasperaverat. Tum deducti ad Tyrannum ingenti clamore vulgi sunt, et assignatus, ut petie at Barbarus, certamini locus, depositi ocius ambo veste ultimisque tunicis, nudi prosulientes in medium, novo genere spectaculi omnium oculos hausere. Et quamvis fiduciam ingentem vultu verbisque ostende et Castriotus, ingens tamen cara mixto dolore spectantium animos incessit: et simul ætas simul pulchritudo ipse corporis, ac decor membrorum subjectus oculis, multum et pietatis et favoris excitaverant. Statura celsa proceraque, brachia in homine pulchriora non visa, collum robustum obstippumque, ut laudatur in athletis, humerorum mira latitudo, color candidus, latente velut purpura suffusus; aspectus oculorum non torvus, non vonus, sed gratissimus. Adjuvabant hæc multum cæteras virtutes, atque animi bona augere videbantur. Intrepidi acceptis brevibus gladiis, non enim longiores loci angustia patiebatur, ingressi locum, ac ibi dimissi sunt maximo populi silentio. Non consilio ullo tibi, non multum animo, sed impigra quadam et veloci dextera agendum erat. Erecti ad ictus ambo, Scythia prior